СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР
РЕШЕНИЕ
____.08.2022 г.                                                                                        № 23//7

О внесении изменения в состав постоянной комиссии

Совета Тукаевского муниципального района

В связи с досрочным прекращением депутатских полномочий депутата Совета района Адиева Рамиля Флусовича, Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и экономике Адиева Рамиля Флусовича.

2. Ввести в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и экономике Фазулзянова Марата Габделхаевича.
Глава муниципального образования,

Председатель Совета                                                                       Ф.М. Камаев